裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-6800
聯絡人：何靜宜
電　話：(02)7736-6815

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月15日
發文字號：臺教高(二)字第1070035426號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：儀字(107)第1070306002號函及其附件
　　　(310902000Q0000000_0035426A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉立法委員林靜儀國會辦公室舉辦「臺灣隨機殺傷事件

　　　之預防與對策─如何建構多元與包容社會研討會」活動訊

　　　息，請查照轉知。

說明：

  一、依107年3月6日儀字(107)第1070306002號傳真函辦理。

  二、活動細節詳見附件，案內有關事宜可洽詢立法委員林靜儀

　　　國會辦公室戴宜光小姐、張媛婷小姐，電話：02-2358-67

　　　81；lcydpp@gmail.com。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校院)

副本：立法委員林靜儀國會辦公室、學生事務及特殊教育司

1070002613
第 1 頁　共 1 頁